

PROTOKÓŁ Nr 22/2016

z dnia 12 stycznia 2016r.

*z posiedzenia Komisji Samorządu, Opieki Społecznej,
Kultury, Oświaty i Sportu*

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pani Bożena Cylko – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Juchnowcu Kościelnym, Pan Krzysztof Sokółski – Dyrektor Ośrodka Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Informacja na temat działalności Ośrodka Kultury oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w 2015r.
5. Przyjęcia sprawozdania z działalności komisji za 2015r.
6. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji radny Marcin Zawadzki**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 5 głosami „za”, przy obecności 5 radnych. Na posiedzeniu nie było radnej Marzeny Gilewskiej – nieobecność usprawiedliwiona. Radny Krzysztof Szczuka – spóźni się na posiedzenie.

Ad.3.

Protokół Nr 21/2015 z dnia 7 grudnia 2015r. został przyjęty 5 głosami „za”, przy obecności 5 radnych.

Ad.4.

Informacja na temat działalności Ośrodka Kultury oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w 2015r.

Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej przedstawiła Pani Bożena Cylko – Dyrektor. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Radna Bożena Jabłońska – pytała o liczbę czytelników

Pani Bożena Cylko – powiedziała, że od 2007r. odnotowuje się wzrost czytelników o około 5 – 7 osób, może niewiele ale wzrasta, dzięki prowadzonym akcjom mamy nowych użytkowników, w tym sporo starszych osób w Juchnowcu Kościelnym, natomiast w Kleosinie głównie dzieci. Obliczała, że co 10 mieszkańców korzysta z biblioteki.

Przewodniczący Komisji – powiedział, że dzieci obiegają internet

Pani Bożena Cylko – powiedziała, że nie, ponieważ wprowadzono ograniczenie czasowe do 1 godziny, jeżeli jest dużo osób nawet do ½ godziny, natomiast biblioteki w Polsce poszły w kierunku wypożyczalni gier komputerowych. Nasza biblioteka posiada tylko kilka gier.

Przewodniczący Komisji - pytał o godziny pracy biblioteki,

Pani Bożena Cylko – powiedziała, że dwa razy w tygodniu do 18.00 i trzy razy w tygodniu do 17.00.

Na posiedzenie komisji przybył radny Krzysztof Szczuka.

Sprawozdanie z działalności Ośrodka Kultury przedstawił Pan Krzysztof Sokółski – Dyrektor. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Ad.5.

Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji za 2015 rok.

Przewodniczący Komisji odczytał sprawozdanie komisji za 2015r., które zostało przyjęte jednogłośnie 6 głosami „za”, przy obecności 6 radnych.

Ad.6.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Radna Bożena Jabłońska – pytała czy gmina otrzymała środki z ubezpieczenia za zniszczenie ogrodzenia placu gminnego w Ignatkach. Zgłosiła pilną potrzebę naprawy ogrodzenia z uwagi na położenie placu wzdłuż drogi powiatowej o dużym natężeniu ruchu.

Członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji

Marcin Zawadzki

protokolant:

omota skompacz